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Keski-Suomen ELY-keskus 

Myönnetty yritysrahoitus 04-06/2019 maaseuturahastosta:  

 Tmi Laakson Talli, maneesi-investointi, Laukaa, 25 373 € 

 Uusitalo Hannu Samuel, maneesi-investointi, Jyväskylä, 29 980 € 

 FID Engineering Oy, teollisen internetin järjestelmän koelaitteiston rakentaminen ja testaus, 

kokeilu, Joutsa, 10 000 € 

 Lepikon Oy, biokaasureaktori, kokeilu, Jyväskylä, 10 000 € 

 Mäkitalo & Göös Oy, siltanosturin hankinta, Konnevesi, 5 968 € 

 B&F Invest Oy, metallin lävistystyökalujen hankinta, Petäjävesi, 4 518 € 

 Karjalaisen NostoKuljetus Oy, jätekeskuksen laajennus, Laukaa, 197 560 € 

 Niskanen Harri Kalevi, syvävärjätyn kivimurskeen markkina-analyysi, kokeilu, Viitasaari, 10 000 € 

 HiHappening Oy, jakelukanavan luominen lukupelille, perustamistuki, Jyväskylä, 7 400 € 

 Lasisiipi Oy, tuotantotilainvestointi, Keuruu, 21 892 € 

 Suomen Kodikas-Talot Oy, tuotantotila- ja laiteinvestoinnit, Äänekoski, 277 750 € 

 TMK Energiakoura Oy, uusien tuotanto- ja toimistotilojen rakentaminen, Hankasalmi, 532 057 € 

 

Yhteensä 1 132 499 euroa (hankkeiden kokonaisarvo noin 5,5 miljoonaa euroa) 

 

 

Keski-Suomen ELY-keskus 

Myönnetty hankerahoitus 04-06/2019 maaseuturahastosta: 

 Digitaalisen liiketoimintamallin kehitys kivijalkakauppatoiminnassa – DILIGE yritysryhmähanke, 

Kehittämisyhtiö Witas Oy, 31 950 € 
Yritysryhmässä viidellä viitasaarelaisella yrityksellä on vahva intressi panostaa digitaaliseen liiketoimintaan ja sen eri osa-

alueiden kehittämiseen (ostopolku, www-sivusto, digitaalinen asiakaspalvelu, digitaalinen viestintä ja sosiaalinen media 

jne.) sekä yhteismarkkinointiin.  

 

 Paavon poluilta, yritysryhmähanke, SSYP Kehitys Oy, 55 781 € 
Kahdeksan saarijärveläisen yrityksen tavoitteena on saada lisänäkyvyyttä lähiruokatuotteille yhteismarkkinoinnin ja 

yhteisen visuaalisen ilmeen kautta. Tarinat tuotteiden alkuperästä ja yritysten historiasta luovat läheisen yhteyden 

tuotteeseen ja nostavat tuotteiden arvostusta. 

 

 Suojakallion Hevosurheilukeskus, Korpilahden Ratsastajat ry, 192 053 € 
Parkkipaikan laajennus ja ratsastuskentän pohjan kunnostus. Lisäksi tavoitteena on kahvio- ja wc-tilojen uusiminen 

viihtyvyyden lisäämiseksi sekä porakaivon ja kevyen kastelujärjestelmän asentaminen kentän huoltotöiden 

helpottamiseksi. 
 

 Lisää liikettä seutukuntaan – Äänekosken yleisurheilu- ja jalkapallohalli, Äänekosken kaupunki, 

450 000 € 
Äänekosken liikuntapuistoon rakennetaan erityisesti jalkapallolle ja yleisurheilulle soveltuva ylipainehalli. Uusi halli 

palvelee laajasti Äänekosken seutukuntaa ja lisää siten alueen vetovoimaisuutta ja asukkaiden hyvinvointia. 

 

 Kuikan kylätalon kunnostus, Kuikan Pienviljelijäyhdistys ry, 100 580 € 



Kuikan kylätalon eri aikakausina rakennettujen julkisivujen ja vesikaton uusiminen yhdenmukaiseksi. 

 

 Särkilammen majan peruskorjaus, Särkilammen Maja ry, 128 148 € 
Särkilammen majan peruskorjaus turvallisemmaksi, ympäristöystävällisemmäksi ja esteettömäksi. 

 

 Matkalla kalaan, Jyväskylän Ammattikorkeakoulu Oy, 158 894 € 
Perinteinen kalastusmatkailu on suunnattu aktiivikalastajille ja kalastuksen harrastajille. Matkailukalastus on sen sijaan 

suunnattu vastaamaan laajemman matkailupalveluita käyttävän kohderyhmän tarpeita. Hankkeen tarkoituksena on 

tuoda näkyväksi uusia ansaintamalleja matkailukalastuksessa sekä auttaa palveluntuottajia ja sidosryhmiä tunnistamaan 

matkailukalastuksen liiketoimintapotentiaali.  

 

 Luonnosta tuotteeksi, ProAgria Keski-Suomi ry, 120 000 € 
Luonnosta tuotteeksi -hankkeen avulla vahvistetaan luonnontuotealan kasvua Keski-Suomessa. Hankkeessa jaetaan tietoa 

luonnontuotealan lainsäädännöstä, laatu- ja hygieniavaatimuksista, raaka-aineiden ominaisuuksista ja turvallisuudesta. 

Alan toimijoille tarjotaan tietoa yritystoiminnan kehittämiseen mm. jalostusmenetelmiin ja tuotekehitykseen liittyen.  
 

 Luontoliikunnasta kunnan vahvuus, Kannonkosken kunta, 39 720 € 
Kannonkosken kunnan luontoliikuntareitistöjen ja -paikkojen sekä matkailukentän toimijoiden verkostojen selvittäminen, 

kehittäminen ja eri toimijoiden yhteistyön tiivistäminen. 
 

 Saarijärven-Viitasaaren seutukunnan reittiverkoston virittäminen, Kehittämisyhtiö Witas Oy, 

106 800 € 
Nykytilatarkasteluun valitaan jokaisesta kunnasta 2 keskeisintä reittiä tai soveltuvaa reitin osaa hankkeeseen (yhteensä 

noin 16 reittiä). Tietokanta sisältää tiedon reitistä, sen kunnosta, kunnostustarpeesta, soveltuvuudesta ja 

hyödyntämismahdollisuuksista. Lisäksi kartoitetaan yritystoiminnan nykytilaa. Hankkeessa luodaan reittien yhteistyön ja 

kehittämisen suunnitelma retkeilyreittien kehittämiseksi. 

 

Yhteensä  1 383 925 euroa 

 


